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Projekt „PROFIL wspiera i pomaga" jest współfinansowany ze środków  
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 
Projekt dotyczy prowadzenia poradnictwa psychologicznego, społeczno-prawnego oraz udzielania 
informacji na temat przysługujących uprawnień, dostępnych usług, sprzętu rehabilitacyjnego  
i pomocy technicznej dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów – z terenu województwa 
lubuskiego. 
 
Cel główny – zwiększanie samodzielności osób niepełnosprawnych poprzez polepszenie kondycji 
psychicznej, podniesienie świadomości społeczno-prawnej i poprawę funkcjonowania osób z 
niepełnosprawnościami oraz otoczenia osób niepełnosprawnych z terenu województwa lubuskiego, w 
okresie od 01.08.2024 r. do 31.03.2026 r. 
 
Liczba uczestników: 4 300 osób, w tym 3000 osób niepełnosprawnych oraz 1300 rodziców/opiekunów 
osób niepełnosprawnych. 
 
Poradnictwo psychologiczne - świadczone bezpośrednio w Poradni Stowarzyszenia, która znajduje się 
w Żarach oraz w filii Poradni w Żaganiu. Dla potrzebujących mieszkańców poradnictwo psychologiczne 
będzie świadczone również zdalnie – telefonicznie lub on-line.  
 
Doradztwo społeczne świadczone telefonicznie i on-line za pomocą komunikatorów dostępnych dla 
osób z niepełnosprawnościami i ich opiekunów. 
Osoby niepełnosprawne i osoby z ich otoczenia mogą skorzystać z doradztwa – codziennie pod numerem 
telefonu 731 938 905. 
 
Doradztwo prawne świadczone hybrydowo –  w siedzibie Poradni i on-line lub telefonicznie pod 
numerem 606 899 949. 
 
Opieka merytoryczna wg potrzeb osób z niepełnosprawnościami – codziennie na miejscu w Poradni 
 i telefonicznie. 
 
Wsparcia udzielają specjaliści z wieloletnim doświadczeniem zawodowym, eksperci, certyfikowani 
specjaliści w swojej branży. 
 
Zależy nam, by zaplanowana pomoc dotarła do najbardziej potrzebujących osób. 
 
Wartość projektu 1 061 316,97 zł, w tym: 

dofinansowanie z PFRON 1 050 703,79 zł  

wkład własny 10 613,18 zł. 

Poradnictwo jest bezpłatne dla niepełnosprawnych mieszkańców województwa lubuskiego  

oraz dla ich opiekunów. 

Zapraszamy do kontaktu w siedzibach 2 Poradni: 
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1) w Żarach przy ul. Jagiellońskiej 13 – 13a 

2) w Żaganiu przy u. Jana Pawła II 1, 

a także telefonicznie pod nr tel. 68 444 85 33. 

Aktualne dyżury specjalistów dostępne są na naszym Fanpage Stowarzyszenia  

i na stronie internetowej Stowarzyszenia. 

 

 


